

DEVIZ LOCAL №

Lotul Nr.1: Lucrari de amenajare a cailor de acces la IET "Ghiocel" din s.Rautel rI Falesti.

Valoarea de deviz 604 140,18 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	859,076	70,00	60 135,320
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	185,056	70,00	12 953,920
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,484	70,00	1 083,880
Total manopera						74 173,12

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,996	320,00	3 198,720
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	124,460	320,00	39 827,200
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,936	320,00	3 179,520
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,950	320,00	624,000
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	25,088	320,00	8 028,160
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,900	320,00	1 568,000
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	41,944	320,00	13 422,080
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	679,060	3,20	2 172,992
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 568,000	3,20	5 017,600
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 712,600	3,20	24 680,320
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	994,700	170,00	169 099,000
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,746	1 200,00	20 095,200
13.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	146,730	110,00	16 140,300
14.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	213,060	80,00	17 044,800
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,600	25,00	490,000
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,500	10,00	245,000
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	2,376	10,00	23,760
Total materiale de construcții						324 856,65

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,629	300,00	1 088,700
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,814	300,00	544,200
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	20,286	300,00	6 085,800
4.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,428	400,00	971,200
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,202	400,00	2 480,800
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,450	300,00	735,000
Total utilaje de construcții						11 905,70

Total:

Cheltuieli directe	lei	410 935,47
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	17 801,55
Transport	6,00 %	19 491,40
Total	100,00 +	448 228,42
Celtueli de regie	8,00 %	35 858,27
Total	100,00 +	484 086,69

Beneficiu de deviz	4,00 %	19 363,47
Total	100,00 +	503 450,16
TVA	20,00 %	100 690,02

Total deviz:

604 140,18

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)